

NJL Ejendomme ApS
Nørregade 63A, Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 30. juni 2022

CVR-nr. 41 52 27 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Bo Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJL Ejendomme ApS Nørregade 63A 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 41 52 27 55
	Stiftet: 26. juni 2020
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Norman Larsen Sanne Larsen Bo Larsen
Direktion	Bo Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484 t.kr. mod 1.190 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 188 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2022</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	484.408	1.189.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-104.338	-198.151
Driftsresultat	380.070	991.724
Andre finansielle indtægter	1.417	2.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.437	-261.926
Resultat før skat	221.050	732.583
Skat af årets resultat	-32.754	-146.916
Årets resultat	188.296	585.667
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	171.600
Overføres til overført resultat	188.296	414.067
Disponeret i alt	188.296	585.667

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	92.000	110.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>92.000</u>	<u>110.400</u>
4 Grunde og bygninger	15.021.883	14.275.365
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.012	16.013
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.036.895</u>	<u>14.291.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.128.895</u>	<u>14.401.778</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	547.790	1.026.869
Periodeafgrænsningsposter	50.692	22.200
Tilgodehavender i alt	<u>598.482</u>	<u>1.049.069</u>
Likvide beholdninger	<u>175.778</u>	<u>128.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>774.260</u>	<u>1.177.511</u>
Aktiver i alt	<u>15.903.155</u>	<u>15.579.289</u>

Balance

Passiver		
Note	30/6 2022	31/12 2021
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	40.500	40.500
7 Overført resultat	4.722.660	4.534.364
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	171.600
Egenkapital i alt	4.763.160	4.746.464
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	133.100	143.400
Hensatte forpligtelser i alt	133.100	143.400
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	9.480.163	8.506.171
Deposita	456.056	486.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.936.219	8.993.084
Kortfristet del af langfristet gæld	449.586	417.186
Modtagne forudbetalinger fra kunder	69.777	28.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.364	95.492
Selskabsskat	165.570	164.516
Anden gæld	243.379	990.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.676	1.696.341
Gældsforpligtelser i alt	11.006.895	10.689.425
Passiver i alt	15.903.155	15.579.289

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 30/6 2022	1/1 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	160.437	261.926
	160.437	261.926
	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	184.000	184.000
Kostpris ultimo	184.000	184.000
Af- og nedskrivninger primo	-73.600	-36.800
Årets afskrivninger	-18.400	-36.800
Af- og nedskrivninger ultimo	-92.000	-73.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.000	110.400
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.581.717	14.664.522
Tilgang i årets løb	831.375	773.695
Afgang i årets løb	0	-856.500
Kostpris ultimo	15.413.092	14.581.717
Af- og nedskrivninger primo	-306.352	-159.397
Årets afskrivninger	-84.857	-155.525
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	8.570
Af- og nedskrivninger ultimo	-391.209	-306.352
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.021.883	14.275.365

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	20.015	20.015
Kostpris ultimo	20.015	20.015
Af- og nedskrivninger primo	-4.002	-2.001
Årets afskrivninger	-1.001	-2.001
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.003	-4.002
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.012	16.013
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.500	40.500
	40.500	40.500
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.534.364	4.120.297
Årets overførte overskud eller underskud	188.296	414.067
	4.722.660	4.534.364
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	171.600	0
Udloddet udbytte	-171.600	0
Udbytte for regnskabsåret	0	171.600
	0	171.600
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.929.749	8.923.357
Heraf forfalder inden for 1 år	-449.586	-417.186
	9.480.163	8.506.171
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.653.499	6.809.107

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.930 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 14.132 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

Virksomhedskapitalen er pantsat til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Bo Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Larsen

Direktør

ID: 621d1629-4161-43fc-a9b3-2cd2b28f341a

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 16:38:45

Underskrevet med MitID



Bo Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 621d1629-4161-43fc-a9b3-2cd2b28f341a

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 16:38:45

Underskrevet med MitID



Mads Norman Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

ID: 1b7c0fc4-c163-4016-b96e-7ef79ee6870e

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 15:11:53

Underskrevet med MitID



Sanne Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sanne Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 5442276e-accf-479f-8253-a3dd77e32a49

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 14:34:57

Underskrevet med MitID



Brian Majlund Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Majlund Jensen

Revisor

ID: 1253524245431

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2022 kl.: 08:55:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bo Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Larsen

Dirigent

ID: 621d1629-4161-43fc-a9b3-2cd2b28f341a

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2022 kl.: 08:37:31

Underskrevet med MitID

